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KROK 1

1. Umiesci€ 2 ramy na stanowisku pracy.

2. Gérny i dolny panel ostaniajgcy rame z dwéch
stron, strona gérnego panelu z duzym
kwadratowym otworem jest tytem szafy, nalezy

upewnic sie, ze odlegtosé ramy to 312/512/612/712
(gtebokosé szafy 600/800/900/1000).
3. Rame, belkg, goérny panel i dolny panel nalezy

mocno skreci€ za pomocql6 srub M8 i nakretek
kotnierzowych.

Gtéwne czesci:

1. Panel dolny

2. Rama

3. Panel gérny

4. Wsparcie pionowe

5. Wsparcie poziome

6. Ochrona powierzchni
7. Kotka 2 sztuki

8. Kotka z hamulcem 2 sztuki
9. Drzwi boczne

10. Drzwi przednie

11. Drzwi tylne.
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Nézka poziomujgca MI2*L100

Sruba z tbem walcowym okrggtym

szeSciokgtnym M8*12
Nakretka kotnierzowa M8
Sruba M6*12

Nakretka klatkowa M6
Plastikowe podktadki M6
Kotko H70

Kotko H70

Ogranicznik krancowy panelu
bocznego

Nakretka szesciokqtna M6

Przewdd uziemiajgcy

KROK 5
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KROK 2

4. Uzyj nakretki kwadratowej i sruby M6*12, aby
przymocowac tgcznik ramy przedniej i tylnej
(ponizej 27U - 4 sztuki, powyzej 32U — 6 sztuk)
Wsporniki nalezy zamontowaé w czgsci goérnej i
dolnej kolumny pionowej. Przygotuj nastepny profil
montazowy.
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8. Po pierwsze, nalezy zamontowac zatrzask drzwi szafy
w dolnym panelu (tak samo jak na zdjeciu), po drugie,
zamontowac¢ drzwi przednie i tylne w szafie, a
nastepnie zapewni¢ rbwnomierny rozstaw krawedzi
goérnej i gérnej ramy.

9. Zamocuj przewdd uziemiajgcy za pomocq nakretki
klatkowej.

KROK 3

5. Uzyj kwadratowej nakretki i Srub M6*12
zamocowanych na state w 4 profilach montazowych i
sprawdz, czy profil montazowy jest szerokosci na 19 cali.
Wyreguluj odpowiedniqg gtebokos¢ do montazy potki.

6. Za pomocq 16 wkretdw samogwintujgcych M5*8
zamocuj 4 koétka, w zaleznosci od potrzeb zdecydu;j
gdzie nalezy zamontowaé nézki.

KROK 4

7. W16z drzwi boczne i stojak do kwadratowego
otworu w dolnym panelu. Dopasuj zatrzask zamka
do kolumny pionowej, wyreguluj dwie boczne
przestrzenie rownomiernie.

PL
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Parts:

1. Bottom panel

2. Frame

3. Top panel

4. Vertical support

5. Horizontal support
6. Surface protection
7. Wheels 2 pieces

8. Wheels with a brake, 2
pieces

9. Side door
10. Front door
11. Rear door.

1

1. Place the 2 frames on the workstation.

2. The upper and lower panel covering the frame
on two sides, the side of the upper panel with a
large square hole is the back of the cabinet,
please ensure that the frame distance is
312/512/612/712 (600/800/900/1000 cabinet

depth).

3. The frame, beam, top panel and bottom panel
should be bolted together firmly with 16 M8 bolts

and flange nuts.

( Leveling foot M12*L100

{.,? M8*12 hexagon socket cap screw

@& M8 flange nut
% M6*12 screw
@' M6 cage nut
(O M8 plastic washers
&% H70 wheel
@2 H70 wheel
§ Side panel end stop

. M6 hex nut

Kj Ground wire
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4. Use the square nut and M6*12 bolt to fasten the
front and rear frame connector (below 27U - 4pcs,
above 32U - 6pcs). Prepare the next mounting
profile.

8. Firstly, install the cabinet door latch in the bottom
panel (same as in the picture), secondly, install the
front and rear doors in the cabinet, and then ensure
that the top and top frame edges are evenly spaced.

9. Secure the ground wire with the cage nut.
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5. Use the M6*12 square nut and bolts fixed in the 4
mounting rails and verify that the mounting rail is 19
wide. Adjust the appropriate depth for mounting the shelf.

6. Use 16 M5*8 self-tapping screws to fix the 4 wheels,
decide where to mount the feet as needed.

4

7. Insert the side door and rack into the square
hole in the bottom panel. Align the lock latch with
the vertical column, adjust the two side spaces
evenly.
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1. Platzieren Sie die 2 Rahmen auf der Arbeitsstation. 4. Verwenden Sie die Vierkantmutter und die 3 § *—E"-:.L-

M6*12-Schraube, um den vorderen und hinteren
Rahmenverbinder zu befestigen (unter 27 HE — 4
Stlick, Uber 32 HE — 6 Stlick). Bereiten Sie das
ndchste Montageprofil vor.

2. Die obere und untere Platte bedecken den Rahmen
auf zwei Seiten, die Seite der oberen Platte mit einem

5. Verwenden Sie die M6*12-Vierkantmuttern und -
schrauben, die in den 4 Montageschienen befestigt sind,
groRen quadratischen Loch ist die Ruckseite des und Uberpriifen Sie, ob die Montageschiene 19 Zoll breit
Schranks, bitte stellen Sie sicher, dass der ist. Stellen Sie die geeignete Tiefe fur die Montage des
Rahmenabstand 312/512/612/712 (600/800 /900/1000 Regals ein.

Korpustiefe). . )
6. Verwenden Sie 16 selbstschneidende M5*8-Schrauben,

um die 4 R&der zu befestigen, und entscheiden Sie, wo die
FURe nach Bedarf montiert werden sollen.

3. Der Rahmen, der Balken, die obere Platte und die
untere Platte sollten mit 16 M8-Bolzen und
Flanschmuttern fest miteinander verschraubt werden.

Tisch: £ NivellierfuR M12*1100
1. Bodenplatte .
P ’ M8 * 12 Sechskantschraube
2. Rahmen
3. Oberseite @& Flanschmutter M8
4. Vertikale Stutze @ « 4_
. i =1 M6*12 Schraube
5. Horizontale Unterstutzung .
6. Oberfléichenschutz &7 Kafigmutter M6
7.Rdder 2 Stuck (© unterlegscheiben M6 aus Kunststoff
8. Réder mit Bremse, 2 Stlck
o &% H70-Rad
9. Seitentur
10. Haustar @% H70-Rad 5
11. Hintere Tr. R Endanschlaa Seitenwand 8. Installieren Sie zuerst die Schrankttrverriegelung in 4
9 der Bodenplatte (wie auf dem Bild), installieren Sie 7. FUhren Sie die Seitenttir und das Rack in das
@ Sechskantmutter M6 zweitens die vordere und hintere Tar im Schrank und quadratische Loch in der Bodenplatte ein. Richten
stellen Sie dann sicher, dass die oberen und oberen Sie die Verriegelungsklinke an der vertikalen Séule
Rahmenkanten gleichmdRig beabstandet sind. aus und stellen Sie die beiden seitlichen Absténde

LN Erdungskabel > stetier]
9. Sichern Sie das Erdungskabel mit der Kafigmutter. gleichmanig ein.
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Tavolo:

1. Pannello inferiore
2. Telaio

3. Pannello superiore
4. Supporto verticale

5. Supporto orizzontale
6. Protezione superficiale

7. Ruote 2 pezzi

8. Ruote con freno, 2 pezzi

9. Porta laterale
10. Porta d'ingresso
11. Porta posteriore.

1
1. Posizionare i 2 telai sulla postazione di lavoro.

2.1l pannello superiore e inferiore che copre il telaio su
due lati, il lato del pannello superiore con un grande
foro quadrato ¢ il retro dellarmadio, assicurarsi che la
distanza del telaio sia 312/512/612/712 (600/800
/900/1000 profondita armadio).

3. Il telaio, la trave, il pannello superiore e quello
inferiore devono essere fissati insieme saldamente con
16 bulloni M8 e dadi flangiati.

Opis:
( Piedino di livellamento M12*L100
{.,? Vite a esagono incassato M8*12
@& Dado flangiato M8
&G Vite M6*12
@' Dado a gabbia M6
O Rondelle in plastica M6

&% Ruota H70 5
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4. Utilizzare il dado quadrato e il bullone M6*12 per
fissare il connettore del telaio anteriore e
posteriore (sotto 27U - 4 pezzi, sopra 32U - 6
pezzi). Preparare il prossimo profilo di montaggio.

8. In primo luogo, installare il fermo della porta
&% Ruota H70 dell'armadio nel pannello inferiore (come

H Finecorsa pannello laterale

nellimmagine), in secondo luogo, installare le porte
anteriore e posteriore nellarmadio, quindi assicurarsi

che i bordi superiore e superiore del telaio siano

@& Dado esagonale M6

equidistanti.

R Filo di terra 9. Fissare il filo di terra con il dado a gabbia.

3

5. Utilizzare il dado quadrato M6*12 e i bulloni fissati nelle
4 guide di montaggio e verificare che la guida di
montaggio sia larga 19". Regolare la profondita
appropriata per il montaggio dello scaffale.

6. Utilizzare 16 viti autofilettanti M5*8 per fissare le 4 ruote,
decidere dove montare i piedi secondo necessita.

4

7. Inserire la porta laterale e il rack nel foro
quadrato nel pannello inferiore. Allineare lo
scrocco della serratura con la colonna verticale,
regolare uniformemente i due spazi laterali.

IT
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1. Coloque los 2 marcos en la estacién de trabajo. 4. Use la tuerca cuadrada y el perno M6*12 para
sujetar el conector del marco delantero y trasero

2. El panel superior e inferior que cubre el marco en dos (por debajo de 27U - 4 piezas, por encima de 32U

lados, el lado del panel superior con un orificio
cuadrado grande es la parte posterior del gabinete,
asegurese de que la distancia del marco sea
312/512/612/712 (600/800 /900/1000 fondo de armario).

3. El marco, la viga, el panel superior y el panel inferior
deben atornillarse firmemente con 16 pernos M8 y
tuercas con brida.

Mesa: Opis:
1. Panel inferior Z Pie nivelador M12*1100
2. Marco

3. Panel superior {.,? Tornillo de cabeza hueca hexagonal M8 * 12

4. Soporte vertical Q Tuerca de brida M8
5. Soporte horizontal

@ ) i
o tornillo M6*12

6. Proteccion de superficies gl =

7.Ruedas 2 piezas @' Tuerca de jaula M6 -

8. Ruedas con freno, 2 piezas. O Arandelas de pléstico M6 y: N ; .
9. Puerta lateral = / Fy
10. Puerta principal €% ruedaH70 5 - \\w’_,f

8. En primer lugar, instale el pestillo de la puerta del
gabinete en el panel inferior (igual que en la imagen),
en segundo lugar, instale las puertas delantera 'y
trasera en el gabinete y luego asegurese de que los
bordes superior y superior del marco estén
espaciados uniformemente.

11. Puerta trasera. @q rueda H70
Q Tope final del panel lateral

@& Tuerca hexagonal M6

%/ cable de tierra 9. Asegure el cable de tierra con la tuerca prisionera.

- 6 piezas). Prepare el siguiente perfil de montaije.

5. Use la tuerca cuadrada M6*12 y los pernos fijados en

los 4 rieles

tenga 19" de ancho. Ajuste la profundidad adecuada
para montar el estante.

6. Use 16 tornillos autorroscantes M5*8 para fijar las 4
ruedas, decida dénde montar los pies segln sea

necesario.

de montaje y verifique que el riel de montaje

4

7. Inserte la puerta lateral y la rejilla en el orificio
cuadrado del panel inferior. Alinee el pestillo de
bloqueo con la columna vertical, ajuste los dos
espacios laterales de manera uniforme.

ES
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1
1. Placez les 2 cadres sur le poste de travail.

2. Le panneau supérieur et inférieur recouvrant le cadre
des deux cétés, le cé6té du panneau supérieur avec un
grand trou carré est a l'arriére de l'armoire, veuillez vous
assurer que la distance du cadre est de 312/512/612/712
(600/800 /900/1000 profondeur d'armoire).

3. Le cadre, la poutre, le panneau supérieur et le
panneau inférieur doivent étre solidement boulonnés
avec 16 boulons M8 et des écrous a embase.
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4. Utilisez I'écrou carré et le boulon M6*12 pour fixer
les connecteurs de cadre avant et arriére (en
dessous de 27U - 4 piéces, au-dessus de 32U - 6
piéces). Préparez le profil de montage suivant.

3

5. Utilisez I'écrou carré M6*12 et les boulons fixés dans les
4 rails de montage et vérifiez que le rail de montage
mesure 19" de large. Réglez la profondeur appropriée
pour le montage de ['étagere.

6. Utilisez 16 vis autotaraudeuses M5 * 8 pour fixer les 4
roues, décidez ol monter les pieds selon vos besoins.

Table:

1. Panneau inférieur
2.Cadre

3. Panneau supérieur

4. Support vertical

5. Appui horizontal

6. Protection des surfaces
7. Roues 2 pieces

8. Roues avec frein, 2 piéces
9. Porte latérale

10. Porte d'entrée

11. Porte arriére.

Opis:

N

@ vis d'assemblage & six pans creux M8 * 12

Ecrou & embase M8

Vis M6*12

&
C
@' Ecrou cage M6
(O Rondelles en plastique M6
&% RoueH70
8. Roue H70
Butée de panneau latéral

et
@ Ecrou hexagonal M6
L

Fil de terre

Pied de nivellement M12*L100

8. Tout d'abord, installez le loquet de la porte de
I'armoire dans le panneau inférieur (comme sur
limage), deuxiémement, installez les portes avant et
arriere dans I'armoire, puis assurez-vous que les bords
supérieur et supérieur du cadre sont réguliérement
espaceés.

9. Fixez le fil de terre avec I'écrou & cage.

4

7.Insérez la porte latérale et la grille dans le trou
carré du panneau inférieur. Alignez le loquet de

verrouillage avec la colonne verticale, ajustez les

deux espaces latéraux uniformément.
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Sto:

1. Donji panel

2. Okvir

3. Gornja plo¢a

4. Vertikalni oslonac

5. Horizontalna podrska

6. Povrsinska zastita
7. ToCkovi 2 komada

8. Toc¢kovi sa ko¢nicom, 2

komada
9. Bo¢na vrata
10. Ulazna vrata

11. Zadnja vrata.

1
1. Postavite 2 okvira na radnu stanicu.

2. Gornji i donji panel koji pokrivaju okvir sa dve strane,
strana gornjeg panela sa velikom kvadratnom rupom
je zadnja strana ormarica, uverite se da je rastojanje
okvira 312/512/612/712 (600/800 /900/1000 dubina
ormana).

3. Okvir, greda, gornji panel i donji panel treba da budu
¢vrsto spojeni zajedno sa 16 M8 vijaka i navrtki sq
prirubnicama.

Opis:

( Nivelirna stopa M12*L100

{.,? M8 * 12 Sestougaoni vijak sa utiCnicom
M8 matica prirubnice

M6*12 vijak

M6 kavezna matica

M6 plasti¢ne podloske

H70 volan 5

H70 volan

7B PO Ne

Krajnji grani¢nik boéne ploce

SRB
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4. Koristite Cetvrtastu maticu i vijak M6*12 da
pri¢vrstite konektor prednjeg i zadnjeg okvira
(ispod 27U - 4kom, iznad 32U - 6kom). Pripremite
sledeci montazni profil.

8. Prvo, postavite bravu vrata ormarica u donju plocu
(isto kao na slici), drugo, postavite prednja i zadnja
vrata u ormaric, a zatim uverite se da su gornje i
gornje ivice okvira ravnomerno rasporedene.

@ M6 Sestougaona matica 9. Pricvrstite Zicu za uzemljenje kaveznom maticom.

L Uzemljenje

5. Upotrebite kvadratnu maticu i zavrtnje M6*12
pricvricene u 4 montazne §ine i proverite da li je
montazna §ina §iroka 19 in¢a. Podesite odgovarajucu
dubinu za montazu police.

6. Koristite 16 vijaka za samoprezivanje M5*8 da priCvrstite
4 tocka, odlucite gde da montirate noge po potrebi.

4

7. Umetnite bocna vrata i stalak u kvadratnu rupu
na donjoj ploci. Poravnajte bravu sa vertikalnim
stubom, ravnomerno podesite dva bo¢na
prostora.
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1. Asezati cele 2 rame pe statia de lucru. 4. Folositi piulita patratd si surubul M6*12 pentru a 3
2. Panoul superior si inferior care acoperd cadrul pe fixa conectorul cadrului din fata i din spate (sub 5. Folositi piulita pdtratd M6*12 si suruburile fixate in cele 4
doud laturi, partea laterald a panoului superior cu o 27U - 4 buc, peste 32U - 6 buc). Pregati sine de montare si verificati dacd sina de montare are o

aurd pdtratd mare este partea din spate a dulapului urmdtorul profil de montare. St inchi. i adancim 5
3(“1 ruggm sd va asigurati Fo:j:(“:| distanta zintre codrfest(’e atime de 19 Inen. R?glot'l adancimea corespunzatoare

: ; - pentru montarea raftului.

de 312/512/612/712 (600/800). /900/1000 adancime . ) ) )
dulap). 6. Folositi 16 suruburi M5*8 autofiletante pentru a fixa cele

) o ) ) 4 roti, decideti unde s& montati picioarele dupd cum este
3. Cadrul, grinda, panoul superior si panoul inferior i necesar.

trebuie sd fie fixate ferm impreund cu 16 suruburi M8 si
piulite cu flansa.

Masa: Opis:
1. Panoul de jos Z Picior de nivelare MI12*L100 "
2. Cadrul °
. *
3. Panoul superior &Y Surub cu cap cu cap hexagonal M8*12
4. Suport vertical @ Piulita cu flansd M8 < <
5. Suport orizontal - [~
P . . % Surub M6*12
6. Protectia suprafetei it =
7. Roti 2 bucati & Piulits cusca M6 )
8. Roti cu frana, 2 bucati o Saibe din plastic M6 ) y
9. Usa laterala I
10. Usa din fatd €% roata H70 5 \\\'\«;}
. 8.1n primul rénd, instalati zavorul usii dulapului in 4
1l Usa din spate. &% roata H70 panoul inferior (la fel ca in imagine), in al doilea rand, ) o o
) 3 instalati usile din fatd si din spate in dulap si apoi 7. Introduceti usa laterald si suportul in orificiul
§  Opritor de capdt panou lateral asigurati-vd c& marginile de sus si de sus ale cadrului pdtrat din panoul inferior. Aliniati z&vorul de
_ sunt distantate uniform. blocare cu coloana verticald, reglati uniform cele
@& PFiulitd hexagonald M6 ’ doud spatii laterale.

9. Fixati firul de impdamantare cu piulita cusca.
KJ Sarma de impdmadntare
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1. 2 gergeveyi is istasyonuna yerlestirin. 4. On ve arka gergeve konektérana (27U'nun
altinda - 4 adet, 32U'nun Gzerinde - 6 adet)
sabitlemek igin kare somunu ve M6*12 civatayi
kullanin. Bir sonraki montaj profilini
hazirlayin.regdtiti urmdtorul profil de montare.

2. Gergeveyi iki taraftan kaplayan Ust ve alt panel, Gst
panelin buydk kare delikli tarafi kabinin arkasidir, 1atfen
gerceve mesafesinin 312/512/612/712 (600/800)
oldugundan emin olun. /900/1000 dolap derinligi).

3. Gergeve, kirig, Ust panel ve alt panel 16 adet M8 civata
ve flang somunu ile birbirine sikica civatalanmalidir.

Masa: Opis:
1. Alt panel & Tesviye ayagi MI2*L100
2. Gergeve °

o~ * 1
3. Ust panel %Y M8*12 altigen basli vida
4. Dikey destek @& M8 flang somunu

5. Yatay destek -
4 Q M6*12 vida

6. YUzey korumasi
7. Tekerlekler 2 adet @' M6 kafes somun
8. Frenli tekerlekler, 2 adet

() M8 plastik rondelalar VLY S
9. Yan kapi e / /
“& H70 tekerlek 5 g “\_w,-"j

10. On kapi et
1. Arka kapl. @{ H70 tekerlek

8.1lk olarak, alt paneldeki dolap kapak mandalini
(resimdeki ile ayni) takin, ikinci olarak, 6n ve arka
kapaklarl kabine takin ve ardindan Ust ve Ust gergeve
kenarlarinin esit araliklarla yerlestirildiginden emin
olun.

H Yan panel ug dayanagi

& M6 altigen somun o
9. Topraklama kablosunu kafes somunla sabitleyin.

Kj Topraklama kablosu

5. 4 montaj rayina sabitlenmis M6*12 kare somun ve
civatalari kullanin ve montaj rayinin 19" genisliginde
oldugunu dogrulayin. Rafl monte etmek igin uygun
derinligi ayarlayin.

6. 4 tekerlegi sabitlemek igin 16 M5*8 kendinden kilavuzlu
vida kullanin, gerektiginde ayaklari nereye monte
edeceginize karar verin.

4

7.Yan kapagdi ve rafi alt paneldeki kare delige
yerlestirin. Kilit mandalini dikey sutunla hizalayin,
iki yan boslugu esit sekilde ayarlayin



